证券代码：600828        证券简称：茂业商业         编号：临 2018-052 号

茂业商业股份有限公司

关于业绩承诺补偿股份赠与实施完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2018 年 5 月 11 日，茂业商业股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

披露了《关于业绩承诺补偿股份的实施公告》（公告编号：临 2018-048 号），

根据《盈利预测补偿协议》的约定，深圳茂业商厦有限公司（以下简称“茂业商

厦”）、深圳德茂投资企业（有限合伙）（以下简称“德茂投资”）以及深圳合

正茂投资企业（有限合伙）（以下简称“合正茂投资”）（上述三家公司统称“业

绩补偿方”）应向其他股东无偿赠予其尚处于限售期的公司股份 8,479,892 股。

本次业绩补偿股份赠与实施的股权登记日为 2018 年 3 月 27 日，股份到账日

为 2018 年 5 月 17 日（收市后），2018 年 5 月 18 日即可流通交易。

经公司申请，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司已于 2018 年 5 月

17 日办理完毕赠与股份的过户手续，至此，公司本次业绩承诺补偿股份赠与已

经实施完成。

另，根据《盈利预测补偿协议》的约定，如公司在业绩补偿期间实施现金分

配，则上述三家业绩补偿方的现金分配的部分应随相应补偿股份返还给公司。本

公司已于 2018 年 5 月 8 日收到茂业商厦、德茂投资及合正茂投资返还给公司的

8,479,892 股股份对应的分红收益，合计人民币 4,663,940.60 元。

特此公告。

茂业商业股份有限公司

董事会

二 O一八年五月十八日